

MUNICIPIO DE GALVAO

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 23/2016 **Processo Administrativo:** 23/2016 **Total dos Itens Vencedores:** 55.150,00
Licitação.....: 11/2016 - PR **1 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA**
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO EM DIVERSOS TAMANHO, PARA MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO NAS ESTRADAS VICINAIS, BUEIROS E GALERIAS DO MUNICÍPIO DE GALVÃO.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 10102399 - TUBO CONCRETO 30 CM SEM MALHA - Unidade: UND								
25612	EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EPP	EMPLEITERRA	80,000	0,0000	32,5000	2.600,00	Venceu	1 *****
117	DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP	DERIVADOS PB	80,000	0,0000	32,9000	2.632,00	Perdeu	2
25338	VISOLI PRE MOLDADOS LTDA EPP	VISOLI	80,000	0,0000	33,0000	2.640,00	Perdeu	3
Item.....: 2 - 10102400 - TUBO CONCRETO 40 CM SEM MALHA - Unidade: UND								
25612	EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EPP	EMPLEITERRA	150,000	0,0000	46,0000	6.900,00	Venceu	1 *****
25338	VISOLI PRE MOLDADOS LTDA EPP	VISOLI	150,000	0,0000	46,5000	6.975,00	Perdeu	2
117	DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP	DERIVADOS PB	150,000	0,0000	46,7000	7.005,00	Perdeu	3
Item.....: 3 - 10102401 - TUBO CONCRETO 60 CM SEM MALHA - Unidade: UND								
25338	VISOLI PRE MOLDADOS LTDA EPP	VISOLI	200,000	0,0000	88,0000	17.600,00	Venceu	1 *****
117	DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP	DERIVADOS PB	200,000	0,0000	88,5000	17.700,00	Perdeu	2
25612	EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EPP	EMPLEITERRA	200,000	0,0000	89,5000	17.900,00	Perdeu	3
Item.....: 4 - 30108206 - TUBO CONCRETO 80 CM COM MALHA - Unidade: UND								
117	DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP	DERIVADOS PB	120,000	0,0000	167,5000	20.100,00	Venceu	1 *****
25338	VISOLI PRE MOLDADOS LTDA EPP	VISOLI	120,000	0,0000	167,8000	20.136,00	Perdeu	2
25612	EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EPP	EMPLEITERRA	120,000	0,0000	168,5000	20.220,00	Perdeu	3
Item.....: 5 - 30108207 - TUBO CONCRETO 100 CM COM MALHA - Unidade: UND								
25612	EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EPP	EMPLEITERRA	25,000	0,0000	318,0000	7.950,00	Venceu	1 *****
117	DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP	DERIVADOS PB	25,000	0,0000	319,0000	7.975,00	Perdeu	2

